
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31 августа 2016 года  
№ 

2487 

 

 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Костромы от 27 июля 

2016 года № 2060 «Об утверждении перечня мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва» 

 

 

В целях обеспечения соблюдения равных условий предвыборной деятельности для 

всех зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, в соответствии со 

статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 100 Избирательного кодекса Костромской области, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города Костромы 

от 27 июля 2016 года № 2060 «Об утверждении перечня мест для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»: 

в пункте 2.1. слово «А4» заменить словом «А3» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы          В. В. Емец 
 


